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ITIPABUTEJIBCTBO XABAPOBCKOTI'O KPAA
INOCTAHOBJ/IEHUE

30 Hos16p 2017 1. No 462-nip

r. XabapoBcK

O BHeceHun M3MEHEHHH B pacnpefiesieHne cyOCHIHNM KpaeBoro Grokera Groxe-
TaM MyHHIUIIATBHEIX 00pa30BaHUH Kpas Ha COPUHAHCUPOBAHUE PACXOJHBIX 06s-
3aTeNIECTB MYHHIMNAIBHEIX 00pa30BaHHi Kpas II0 CTPOUTENHCTBY, PEKOHCTPYKLHH
WM TeXHUYECKOMY IEPEBOOPYKEHUIO OOBEKTOB KAITMTATEHOTO CTPOUTENBCTBA MY-
HHLMIIQTLHOH COOCTBEHHOCTH OOBEKTOB TOILTHBHO-3HEPTEeTHUECKOTO KOMILIEKCa,
KHITHIIHO-KOMMYHAJIBHOTO XO35HCTBa, BKIIOUEHHBIX B IIepedeHb KpaeBbIX aflpec-
HBIX HHBECTHUIHOHHBLIX MpoekToB, Ha 2017 rox u miaHoBeId nepuoa 2018 —

2019 ronos, yTBepxIeHHoe roctaHoBleHneM [IpaBuTenhcTBa XabapOBCKOTO Kpas
ot 07 despanst 2017 r. Ne 25-mip

B cootBeTcTBHH ¢ 3akoHOM XabapoBckoro kpas oT 06 nexabps 2016 r. Ne 226
"O kpaeBoM Oromxere Ha 2017 ron 4 Ha 1aHoBBIH meproz 2018 1 2019 ronos", mo-
craHoBneHueM IlpasutenscTBa XabapoBckoro kpas ot 05 ampens 2012 r. Ne 95-mp
"O6 yrepxaenun Ilopaaka GpopMHpOBaHHsS U MOHUTOPHHIA pEAIH3aLHH ITepEYHS
KpaeBbIX aJIpeCHBIX WHBECTHIIMOHHBIX NpoeKkToB H [lops/ika ImpoBeleHNs OLEHKH
HMHBECTULIMOHHBIX IIPOEKTOB Ha NpeaMeT 3(pPEeKTUBHOCTH UCIIONH30BAHUS CPEACTB
KpaeBoro Oro/kera, HalpaBiseMbIx Ha KallUTaJbHbIEe BIOXeHUs" [IpaBUTENBCTBO
Kpas
I[TOCTAHOBJISET:

BHecTd n3MeHeHHUs B paclpefeiieHHe cyOCHIMH KpaeBoro Oromkera Grol-
XeTaM MYyHULUNaTbHBIX 00pa3oBaHuil Kpas Ha CO(QHHAHCHPOBaHHE pPacXOIHBIX
00s13aTeIbCTB MYHHUIUITATBHBIX 00pa3oBaHuil kpas 10 CTPOUTENLCTBY, PEKOHCTPYK-
MU WIH TEXHUYECKOMY IIepeBOOpPYKEHHIO 0OBEKTOB KallUTAJIBHOIO CTPOMTENECTBA
MYHHIIMNIAJBHOM COOCTBEHHOCTH OOBEKTOB TOILIMBHO-3HEPTETUYECKOTO KOMILIEK-
ca, KUIMIIHO-KOMMYHAIIBHOTO XO3SiCTBa, BKIIFOUEHHBIX B [1I€PEYEHB KPAEBBIX all-
PECHBIX MHBECTHIIMOHHBIX IIpoekToB, Ha 2017 roa M ruiaHoBbIM neproxn 2018 —
2019 romos, yTBepXIeHHOe mocTaHoBIeHHeM IIpasuTenbcTBa XabapoBCKOTo Kpas
ot 07 deBpast 2017 r. Ne 25-11p, U3710KHB €r0 B HOBOM pelaKiHH COrJIaCHO IIpH-
JIOXKEHUIO K HACTOALUEMY [TOCTaHOBJICHHIO.

H.o. [Tpencenarefdsy
IIpaBuTenbCcTBa Pas

v
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PACIIPE/JIEJIEHUE

cyOcuauit KpaeBoro OrKeTa O10KeTaM MYHHITUIIATLHBIX 00pa3oBaHUH Kpas Ha COUHAHCHPOBAHUE PACXOIHBIX 00S3aTEIbCTB
MYHHULHMIAIBHBIX 00Pa30BAHHM KPas MO CTPOUTEIIBCTBY, PEKOHCTPYKIUH WITH TEXHUYESCKOMY MEPEBOOPYKEHHIO 0OBEKTOB
KaIUTAJIbHOTO CTPOUTEIBCTBA MYHHITUITAIbBHOH COOCTBEHHOCTH OOBEKTOB TOIIHBHO-3HEPTETHIECKOTO KOMILICKCA,
KUJTUIIHO-KOMMYHAJTBHOTO XO35HMCTBA, BKIIFOYEHHBIX B MIEPEYEHb KPACBBIX aIPECHBIX HHBECTHLIMOHHBIX MPOEKTOB,
Ha 2017 rox w mranosseri iepuoa 2018 — 2019 ronos

IMPUJIOXKEHUE

K TIOCTAHOBJICHUIO
[IpaBuTenbcTBa
XabapoBCKOTO Kpast

o1 30 Hos1Opst 2017 r. Ne 462-tip
"YTBEPXJIEHO

MMOCTAHOBJICHHEM
[IpaBuTenbcTBa
XabapoBCKOTO Kpast

ot 07 despansa 2017 r. Ne 25-mp

Haumenosauue

I maBubBIN

O6BeM cyOcuauii U3 KpacBoro OromKeTa

Ne MYHHUIIUIATEHOTO 00pa30BaHuUs Kpas, PacnopsIuTeIh eagll;;); - (TBIC. PYOIICH)
/Tt 00BEKTa CTPOUTEIIHCTBA OI0KETHBIX p (ro bﬁ
(BUI TPAIOCTPOUTEIHLHOHN ACATEITLHOCTH ) CpeacTB A 2017 ron 2018 rox 2019 ron
1 2 3 4 5 6 7
I. TormmBHO-PHEPreTHYECKUN KOMILIEKC
1. DnpbaHckoe ropoackoe moceacHue Amyp- 28 260,00 26 050,50 30 510,00

CKOI0O MYHHIIUIIAJIBHOTO paﬁOHa — BCCTO
B TOM YHCJIC:
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1.1.

2.1

3.1.

4.1.

PacnipenenuTenbHbIi ra30MpOBO IS Ta3H-
(dUKaLUH KIUITUIIHOTO (HOHIA DITHOAHCKOTO
TOPOJICKOTO TIOCEIEHUSI AMYpPCKOTO MYHH-
UTATBHOTO paiioHa XabapOBCKOTO Kpast
(1-# u 2-# >Tamnb)

Bsizemckuii MyHHIIUTIATBHBIN PAHOH — BCETO
B TOM YHCIJIE:

PacnpenenurenbHbie Ta30MPOBOABI IS Ta-
3U(UKALMU KUITMIIHOTO (oHna Basemckoro
pabona (r. Bszemckuit, ¢. Otpannoe, c. Ca-
TIOBOE)

KoMcoMonbCckuii MyHULIMTNIATIBHBIA PAOH —
BCETO

B TOM YHCIJIC:

PacnpenenutenbHblil ra30MpoBOa 1Jid ra3u-
¢dukaimu c. Hoeeiii Mup Komcomomsckoro
MYHHI[UTIATBHOTO paiioHa XabapoBCKOTO
Kpast

XabapoBCKUH MYHULIUTIATBHBIA palioH —
BCETO

B TOM YHCJIC:

PacnpenenurensHbie Ta30MPOBOBI IS Ta-
sudukayu XUIMIIHOTO GoHga Xabapos-
CKOTO paiioHa (moc. MarBeeBka, ¢. berunxa,
c. Bunorpanoska, ¢. Boponexckoe-3,

c. Muuypunckoe, c. Denoposka, c. OcuHo-
Bag Peuka, c¢. Ka3zakeBuueso, ¢. Kannnka,

c. Cepreeska, ¢. Bocrounoe, ¢c. MammHOBKa,
c. Kassze-Bonkonckoe, ¢. biarogarhoe,

c. Mnpunka)

Bceero no pazneny I

MUHHUCTEPCTBO
YKUJTMILIHO-KOM-
MYHAJIbHOTO XO-
35IUCTBA Kpas

2017 - 2020

2012 -2020

2012 -2019

2012 -2020

28 260,00

47 200,00

47 200,00

21 271,50

21 271,50

11 714,40

11 714,40

108 445,90

26 050,50

32 301,90

32 301,90

20 749,50

20 749,50

34 200,00

34 200,00

113 301,90

30 510,00

32 570,00

32 570,00

8 110,00

8 110,00

29 254,50

29 254,50

100 444,50
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II.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

L.5.

1.6.

JKHIHIITHO-KOMMYHAJIBHOE XO3SMCTBO

IN'oponckoit okpyr "T"'opoa Komcomobek-
Ha-Amype" — Bcero

B TOM YHCIJIC:

"Hapy»Hble HHKEHEPHBIE CeTU' 10 TPaHULl
3eMEJIbHOTO y4acTKa, MPe0CTaBIIIEMOTO
NOJ1 CTPOUTENLCTBO DUBKYIBTYPHO-0300PO-
BUTEJIBHOTO KOMIUIEKca ¢ JIenoBou apeHo,
PaCIOJIOKEHHOTO B pPAHOHE TIEPECEUCHUS
npoci. MaTepHaumonansHoro u yi. I3ep-
xuHCKOTO B KoMcoMombcke-Ha-Amype
(bopMHPOBaHHE TYPHCTCKO-PEKPEALTHOH-
HOTO Kjactepa "KoMcoMOabCKkHuI", BKIIIO-
yatoiiero cyoknacrep "LlenTpanbHbii')

PexoncTpykuus kananusauuu B r. Komco-
MOJIbCKE-Ha-AMype

PasButre u MonepHu3anus HHPPaCTPyKTy-
psl BogocHabxkeHus T. Komcomobcka-Ha-
Awmype (111 myckoBO#M KOMITIIEKC)

"Pa3BuTHE U MOJCpHU3aIUS HHOPACTPYKTYPbI
BotocHaOxkenus . Komcomobcka-Ha-Amype.
III myckoBo# kommuieke. Jtam Ne 1. Pekon-
CTPYKLIUS Jr0Kepa depe3 pexy Cummnaka'

Pa3BuTHe U MonepHU3aLus HHPPACTPYKTY-
pbl BonocHabkenus r. Komcomosbcka-Ha-
Awmype. III myckoBo# komriekc. Jtarm Ne 2.
Bonomposoa 9 600 mMm o yi1. JIazo ot aro-
kepa yepes peky Cunmnka a0 JleBocuiun-
CKOTO BOJ103a00pa

Pa3zBuTHe U MonepHU3aLus HHPPACTPYKTY-
pbI BogocHabskenus r. Komcomosbcka-Ha-
Awmype. III myckoBoi komrmiekc. Jrtam Ne 6.
Bononposoa © 600 mm 1o yn. Jlaso ot 7-ok
pedHO 110 IroKepa yepes pexky CHiiMHKa

MHHHUCTEPCTBO 2016 — 2020
KUITUITHO-KOM-

MYHaJIbHOTO XO-

35UCTBa Kpas

- 2000 - 2018

-"- 2004 - 2018

-"- 2017

-"- 2017

-"- 2017

657 836,95

7 404,91

576 537,64

19 080,00

30 215,45

24 598,95

41 957,00

27 393,00

12 786,00

1 778,00
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5 6

2.1

3.1.

3.2.

4.1.

5.1

5.2.

5.3.

I'opoxackoii okpyr "T'opoa Xabaposck" —
BCETO

B TOM YHCJIC:

Y cTpoiicTBO ceTeit BOOOCHA0KEeHHUS ¢ yCTa-
HOBKO# BOJOPa300PHBIX KOJIOHOK K SKHITBIM
nomaM 1o yi1. Ilonosa, Kammupckas B r. Xa-
OapoBCKe

I'opoackoe mocenenue "['opon bukun" bu-
KHHCKOT'O MYHHI[MIIAJIBHOTO paloHa — BCETO

B TOM YHCJIC:

"[leHTpasbHBIM BOJIOBOJ TOPOJACKHUX CETEH
Ha TEPPUTOPHH TOPOJICKOTO TTOCEICHUS
"T'opon bukun"

CTpouTEIbCTBO COOPYKEHHH Ee3UH(DEKIIHH
BOJIbI Ha BOJ03a00PHBIX COOPYKECHHSIX B
r. bukune

BanuHckuii MyHUIIMTTAIGHBIN PaHOH — BCETO
B TOM YHCIIC:

bauns ua 30 mect B 1. Banuno Banunckoro
pariona XabapoBCKOTO Kpast

BepxHeOypenHCKHIT MyHUITUTIATTBHBIN paii-
OH — BCEro

B TOM YHCJIC:

"KorenpHas B 1. DTIpkoH" BepxueOypeunn-
CKOTO paiioHa XabapoBCKOTo Kpas

CTpouTenbcTBO OOBEKTOB I/IH(bpaCTPyKTypr
MIPOMBIIIIIEHHOM 30HbI "YermoMbIn'

PekoHCTPYKIUS CUCTEMBI TETIOCHA0KEHUS
pn. Yernomeia BepxueOypenHckoro MyHH-
LIUIIAJIBHOTO paroHa XabapoBCKOTO Kpas

MHHUCTEPCTBO
KUJTUIIHO-KOM-
MYHAJIbHOTO
X035MCTBa Kpast

2016 - 2017

2018

2018 - 2019

2017 -2018

2008 — 2018

2014 - 2018

2016 - 2017

4 199,70

4 199,70

30 363,01

25 713,01

4 650,00

10 000,00

10 000,00

25 356,04 2 500,00

11 646,00
2 500,00

13 710,04

884.44

884.44
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6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

7.1.

8.1.

MyHununaasHbIM paroH uMeHu Jlazo — Bcero
B TOM YHCJIE:

CtpouTenbCcTBO KOTEIIbHOM ¢. MoTrHieBka
MYHHUIUTIAIBHOTO paiioHa uMeHu Jlazo

CrpourenbcTBo KOTENbHOM ¢. HoBOCTpOTiKa
MYHHUIUTIATBHOTO paiioHa umMenu Jla3o

CrpoutenbcTso kotenbHor Ne 3 (Kuprny-
HBIH) MOC. XOp MyHHUIIUNAIBHOTO panoHa
umenu Jlazo

CrpourensctBo kotenbHo CXT moc. Ile-
esiCJIaBKa MYHHUIUIIAIbHOTO PAHOHA UMEHHU
a30

CrpourenbcTBo KoTenpHOM moc. Ilepesic-
JIaBKa-2 MyHUIUTIAIBHOTO paioHa UMEHHU
Jlazo

Hanatickuiit MyHHLIMITAIbHBIN PAaHOH — BCETO
B TOM YHCJIE:

CTpouTenbCTBO LICHTPATU30BAHHOTO BOJIO-
CHAOXKEHHsSI U BOJIOOTBEICHUS B C. Tpouii-
KO€

MyHuumnansHelid paion uMeHu Ilonunsl
Ocumnenko — Bcero

B TOM YHCIJIC:

CrpourensctBo J1OC ¢ yrunmsanuen Tenia
B ¢. umeHH [lommubl OCHIIEHKO MYHUIIH-
najbHOTO paiioHa uMenu [lommuer OcuneHko

["opoackoe mocenenue "Pabounii mocenok
MHuorosepmmHHbIH" HUKOIa€BCKOTO MYHH-
IIUTAJIBHOTO paiOHa — BCETO

MHHUCTEPCTBO
KUJTUIIHO-KOM-
MYHAJIbHOTO
X035MCTBa Kpast

2013 -2017

2013 -2017

2012 -2017

2012 -2017

2012 -2017

2012 -2018

2017 —2020

76 835,77

176,51

1 878,56

36 863,87

26 703,54

11213,29

16 542,00

16 542,00

4 690,78

4 690,78

2 505,00

34 975,48

34 975,48




9.1.

10.

10.1.

1.

11.1.

B TOM YHCIJIC:

Boo3abop aist BO0CHA0KEHHSI HACCTICHUS
MOCEIKA XO35IHCTBEHHO-TUTHEBOU BOJOH B
noc. MHorosepinHHbIi Hukonaesckoro
MYHHLIUITATHLHOTO paiioHa XabapoBCKOTO
Kpas

Cosercko-I"aBaHCKMIT MyHULIMTTATTBHBIN
palioH — BCEro

B TOM YHCIJIC:

CrpourenbetBo 1 ouepenu (IyckoBOTO
KoMIUTeKca) "PalfloHHOTO MOIMIoHa Mo YTH-
JU3alUU OTXOJI0B MPOW3BOACTBA U IOTPEO-
nenus "Coserckas [ aBanp"

CoJstHeYHBIH MYHUIUIIAILHBIA PAHOH — BCETO
B TOM YHCJIE:

Hamopusbiii Bo10BOI B 1. XYpMYIH

Bcero no pazneny 11

Hroro

MHUHHUCTEPCTBO 2017 2 505,00
KUJITHUIITHO-KOM-

MyHaJIbHOTO
XO35HCTBA Kpas

5 005,26

-"- 2017 — 2028 5 005,26

-"- 2018 - 2019
781 738,72
890 184,62

500721

500721

34 452,00

34 452,00
135 512,00
248 813,90

500721

500721

34 452,00

34 452,00
75 319,13
175 763,63"




